АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

17.12.2021г                                                                                                № 65

с.Стеклянное

О досрочной выплате зарплаты за декабрь 2021 года работнику по воинскому учету

 В связи с тем, что день выплаты зарплаты за вторую половину декабря 2021 года,  выпадает на новогодние каникулы на 31 декабря, на основании части 8 статьи 136 Трудового кодекса РФ
1. Перенести срок выплаты зарплаты за вторую половину декабря 2021 года с 30 декабря  2021 года на 21 декабря 2021 года.
2.  Отделу по работе с муниципальными образованиями  выплатить зарплату за вторую половину декабря 2021 года работнику по воинскому учету  21 декабря 2021 года.
[bookmark: _GoBack]3. Документы для начисления зарплаты за декабрь 2021 года подготовить и передать в бухгалтерию не позднее 18 декабря 2021 года.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Глава Стеклянского сельсовета                                    Е.В.Сасина